MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS BENTO GONCALVES

GABINETE DA DIRECAO GERAL (BENTO)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 150/2023 - GAB-BGO (11.01.02.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Bento Gonçalves-RS, 18 de dezembro de 2023.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR
VISITANTE

Homologação Final das Inscrições
O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS BENTO GONÇALVES, DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o disposto na Lei Nº 8.745/93, torna público o resultado final das inscrições
homologadas no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARAEdital nº 42 / 2023 - GAB-BGO -
CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR VISITANTE.

Nome do projeto: Enriquecimento matemático no contexto atual do Campus
Bento Gonçalves: articulações entre ensino, pesquisa, inovação e extensão

Nome do candidato(a) Situação da inscrição

Claus Haetinger Homologada

Jeronimo Becker Flores Homologada

Jonas Krause Homologada

Larissa Weyh Monzon Hedler Homologada

Nome do projeto: Professor visitante PPGVE: potencialização das oportunidades
nas áreas de Inovação e Enologia

Nome do candidato(a) Situação da inscrição

Bruna Menezes Beal Homologada

Carine Pedrotti Não Homologada1

Juliane Barreto de Oliveira Homologada

Lucas Dal Magro Homologada

Shana Paula Segala Miotto Homologada

 1. Não homologado devido a não atender o seguinte item previsto no edital: Item 3.3.

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 18/12/2023 15:22)
RODRIGO OTAVIO CAMARA MONTEIRO

DIRETOR

IFRS / CB-BGO (11.01.02)

Matrícula: ###096#4

Processo Associado: 23360.001103/2023-06

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 150 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: COMPLEMENTO AO EDITAL 18/12/2023 64c294c692

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf